PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 11.12.2015                                                                                                   № 553
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район от 27 февраля 2015 года № 129 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, на основании решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 29 мая 2007 года № 2 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования Щербиновский район» и  по результатам анализа предоставленных документов для установления тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр муниципального образования Щербиновский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 февраля 2015 года № 129 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр муниципального образования Щербиновский район» изложив пункт 4 приложения к постановлению в следующей редакции:
	«
	4.
	Подготовка соответствующих расчетов, формирование пакета документов на субсидирование  затрат сельхозпроизводителей и согласование его в отделах Министерства сельского хозяйства:

	4.1
	субсидирование до 5 тыс. рублей
	услуга
	350

	4.2
	субсидирование до 10 тыс. рублей
	услуга
	500

	4.3
	субсидирование до 50 тыс. рублей
	услуга
	700

	4.4
	субсидирование до 100 тыс. рублей
	услуга
	850

	4.5
	субсидирование до 500 тыс. рублей
	услуга
	1050

	4.6
	субсидирование до 1000 000 рублей
	услуга
	1450

	4.7
	субсидирование до 1 500 000 рублей
	услуга
	2000

	4.8
	субсидирование свыше 2 000 000 рублей
	услуга
	2300
	».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район в подразделе «Сборник цен и тарифов» раздела «Экономика».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.
5. Постановление вступает в силу через один календарный месяц со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район

                                        С.Ю. Цирульник